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Detailed Results

Graz

6.5.3.2

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend A männl.   1m

HART Alexander (1999) -- Schwimm Union Wien 1

103B 1 1,7 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5   22,0 37,40 37,40  Forward 1½ Somersaults

201A 1 1,7 7,5 8,0 7,5 7,0 6,5   22,0 37,40 74,80  Back Dive

301A 1 1,8 7,0 7,5 7,0 8,0 8,0   22,5 40,50 115,30  Reverse Dive

401B 1 1,5 7,5 6,5 7,0 6,5 6,0   20,0 30,00 145,30  Inward Dive

5132D 1 2,2 5,5 6,5 5,5 5,0 6,5   17,5 38,50 183,80  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105B 1 2,6 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0   19,5 50,70 234,50  Forward 2½ Somersaults

5152B 1 3,2 4,5 3,0 5,0 3,5 4,5   12,5 40,00 274,50  Forward 2½ Somersaults 1 Twist

403B 1 2,4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 50,40 324,90  Inward 1½ Somersaults

305C 1 3,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 63,00 387,90  Reverse 2½ Somersaults

203B 1 2,3 5,5 4,5 6,0 5,5 4,5   15,5 35,65 423,55  Back 1½ Somersaults

SCHALLER Nico (2000) -- Schwimm Union Wien 2

401A 1 1,8 7,0 7,5 7,0 7,0 6,5   21,0 37,80 37,80  Inward Dive

103B 1 1,7 7,5 7,5 8,0 7,5 7,5   22,5 38,25 76,05  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1,6 7,5 8,0 8,0 8,0 7,5   23,5 37,60 113,65  Back Dive

301B 1 1,7 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0   22,0 37,40 151,05  Reverse Dive

5132D 1 2,2 6,5 6,0 6,0 6,5 7,0   19,0 41,80 192,85  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

403B 1 2,4 6,5 7,5 6,5 7,0 7,0   20,5 49,20 242,05  Inward 1½ Somersaults

107C 1 3,0 4,0 3,0 3,5 4,0 3,0   10,5 31,50 273,55  Forward 3½ Somersaults

203B 1 2,3 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 48,30 321,85  Back 1½ Somersaults

305C 1 3,0 6,0 4,5 4,5 5,5 4,5   14,5 43,50 365,35  Reverse 2½ Somersaults

5134D 1 2,6 6,0 7,0 6,5 7,0 7,0   20,5 53,30 418,65  Forward 1½ Somersaults 2 Twists

LOTFI Dariush (2001) -- GAK Diving 3

101B 1 1,3 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5   22,5 29,25 29,25  Forward Dive

301C 1 1,6 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 36,00 65,25  Reverse Dive

201C 1 1,5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5   21,0 31,50 96,75  Back Dive

403B 1 2,4 7,5 7,0 8,0 7,0 6,5   21,5 51,60 148,35  Inward 1½ Somersaults

5132D 1 2,2 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 39,60 187,95  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

107C 1 3,0 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5   20,0 60,00 247,95  Forward 3½ Somersaults

305C 1 3,0 4,5 4,5 4,0 5,0 4,5   13,5 40,50 288,45  Reverse 2½ Somersaults

205C 1 3,0 3,0 3,5 4,0 4,5 3,5   11,0 33,00 321,45  Back 2½ Somersaults

5233D 1 2,5 6,0 4,5 7,0 6,5 6,5   19,0 47,50 368,95  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

405C 1 3,1 4,0 3,0 4,5 4,0 4,0   12,0 37,20 406,15  Inward 2½ Somersaults

GESSL Michael (2001) -- SUW 4

101B 1 1,3 4,5 4,0 5,5 4,0 3,5   12,5 16,25 16,25  Forward Dive

401B 1 1,5 4,5 3,5 4,5 4,5 3,5   12,5 18,75 35,00  Inward Dive

201B 1 1,6 3,0 2,5 3,0 3,0 2,0   8,5 13,60 48,60  Back Dive

301B 1 1,7 3,5 2,5 3,0 3,0 2,5   8,5 14,45 63,05  Reverse Dive

5211A 1 1,8 2,0 1,0 1,0 1,0 1,0   3,0 5,40 68,45  Back Dive ½ Twist

103B 1 1,7 4,0 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 22,95 91,40  Forward 1½ Somersaults

402C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 5,5 5,0   14,0 22,40 113,80  Inward Somersault

202C 1 1,5 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 20,25 134,05  Back Somersault

302C 1 1,6 3,0 3,0 4,5 3,5 3,0   9,5 15,20 149,25  Reverse Somersault

5122D 1 1,9 4,0 4,0 2,5 4,0 3,5   11,5 21,85 171,10  Forward Somersault 1 Twist

Jugend B männl. 1 m



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

STAUDINGER Nikola (2003) -- SUW 1

101B 1 1,3 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 16,90 16,90  Forward Dive

401B 1 1,5 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 18,00 34,90  Inward Dive

201A 1 1,7 4,0 5,0 4,0 4,0 4,0   12,0 20,40 55,30  Back Dive

301C 1 1,6 2,5 3,0 3,0 3,5 3,0   9,0 14,40 69,70  Reverse Dive

5121D 1 1,7 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 23,80 93,50  Forward Somersault ½ Twist

103B 1 1,7 4,0 3,5 4,0 4,5 4,5   12,5 21,25 114,75  Forward 1½ Somersaults

402C 1 1,6 4,0 3,5 4,0 4,5 4,0   12,0 19,20 133,95  Inward Somersault

202A 1 1,7 3,5 1,5 2,5 3,5 3,0   9,0 15,30 149,25  Back Somersault

302C 1 1,6 3,5 3,0 3,0 3,0 2,5   9,0 14,40 163,65  Reverse Somersault

PÖLZL Nils (2003) -- GAK Diving 2

101C 1 1,2 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 14,40 14,40  Forward Dive

201A 1 1,7 2,0 2,5 3,0 2,5 2,5   7,5 12,75 27,15  Back Dive

301C 1 1,6 3,0 3,0 3,5 3,5 3,5   10,0 16,00 43,15  Reverse Dive

401C 1 1,4 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 16,80 59,95  Inward Dive

5211A 1 1,8 3,0 3,0 4,0 2,0 3,0   9,0 16,20 76,15  Back Dive ½ Twist

103C 1 1,6 3,0 3,5 3,5 4,0 3,0   10,0 16,00 92,15  Forward 1½ Somersaults

202C 1 1,5 4,5 4,5 5,0 4,0 4,5   13,5 20,25 112,40  Back Somersault

302C 1 1,6 4,5 4,0 4,5 5,0 4,5   13,5 21,60 134,00  Reverse Somersault

402C 1 1,6 3,5 3,5 3,5 4,0 4,0   11,0 17,60 151,60  Inward Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend C männlich 1 m

KNOLL Anton (2004) -- ASV 1

401B 1 1,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5   20,5 30,75 30,75  Inward Dive

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 28,80 59,55  Back Dive

301B 1 1,7 6,0 6,5 6,5 6,0 5,5   18,5 31,45 91,00  Reverse Dive

5231D 1 2,1 5,5 6,0 5,0 5,5 6,0   17,0 35,70 126,70  Back 1½ Somersaults ½ Twist

103B 1 1,7 5,5 6,5 5,5 5,0 5,0   16,0 27,20 153,90  Forward 1½ Somersaults

104B 1 2,3 4,5 4,0 4,5 4,5 5,0   13,5 31,05 184,95  Forward Double Somersault

403B 1 2,4 5,5 4,0 4,5 5,5 5,0   15,0 36,00 220,95  Inward 1½ Somersaults

203C 1 2,0 5,5 3,5 5,5 5,5 6,5   16,5 33,00 253,95  Back 1½ Somersaults

ANTON Lambrev (2005) -- Bulgarien (guest) (2)

103B 1 1,7 6,0 7,0 7,0 7,0 6,5   20,5 34,85 34,85  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1,5 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 26,25 61,10  Inward Dive

201C 1 1,5 5,5 5,0 5,5 6,0 6,5   17,0 25,50 86,60  Back Dive

301C 1 1,6 6,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 110,60  Reverse Dive

5211A 1 1,8 4,0 4,0 4,5 2,0 4,0   12,0 21,60 132,20  Back Dive ½ Twist

104C 1 2,2 4,5 5,0 5,5 5,0 6,0   15,5 34,10 166,30  Forward Double Somersault

403C 1 2,2 5,0 4,0 4,5 5,0 5,0   14,5 31,90 198,20  Inward 1½ Somersaults

302C 1 1,6 5,5 6,0 5,0 5,5 5,0   16,0 25,60 223,80  Reverse Somersault

WEISSENBERGER Maximilian (2005) -- GAK Diving 2

103B 1 1,7 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 30,60  Forward 1½ Somersaults

201C 1 1,5 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 25,50 56,10  Back Dive

301C 1 1,6 5,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 23,20 79,30  Reverse Dive

401B 1 1,5 5,0 4,0 5,0 4,0 4,5   13,5 20,25 99,55  Inward Dive

5221D 1 1,7 5,5 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 25,50 125,05  Back Somersault ½ Twist

105C 1 2,4 3,0 3,0 2,5 3,0 2,5   8,5 20,40 145,45  Forward 2½ Somersaults

203C 1 2,0 3,5 3,0 3,0 3,5 3,5   10,0 20,00 165,45  Back 1½ Somersaults

403C 1 2,2 5,5 6,0 5,0 6,0 5,0   16,5 36,30 201,75  Inward 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend C männlich 1 m

SCHMITT Paul (2005) -- ASV 3

201B 1 1,6 4,0 4,5 4,5 6,0 5,0   14,0 22,40 22,40  Back Dive

301B 1 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 22,40 1Reverse Dive

5231D 1 2,1 4,5 5,0 4,5 5,5 5,0   14,5 30,45 52,85  Back 1½ Somersaults ½ Twist

103B 1 1,7 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 28,90 81,75  Forward 1½ Somersaults

403C 1 2,2 3,5 3,5 4,0 3,0 3,5   10,5 23,10 104,85  Inward 1½ Somersaults

104B 1 2,3 4,0 3,0 3,5 3,0 3,0   9,5 21,85 126,70  Forward Double Somersault

203C 1 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 1,0   6,0 12,00 138,70  Back 1½ Somersaults

303C 1 2,1 2,5 3,5 4,0 3,0 3,0   9,5 19,95 158,65  Reverse 1½ Somersaults

KLOC Lenny (2005) -- SUW 4

103B 1 1,7 3,0 3,5 3,5 4,0 3,0   10,0 17,00 17,00  Forward 1½ Somersaults

401C 1 1,4 3,0 2,5 2,5 3,0 3,5   8,5 11,90 28,90  Inward Dive

201C 1 1,5 3,0 4,0 3,5 4,5 4,0   11,5 17,25 46,15  Back Dive

301C 1 1,6 4,0 4,0 4,5 5,0 4,5   13,0 20,80 66,95  Reverse Dive

5122D 1 1,9 3,5 4,0 4,0 3,0 4,0   11,5 21,85 88,80  Forward Somersault 1 Twist

104C 1 2,2 4,0 3,0 3,0 4,0 3,5   10,5 23,10 111,90  Forward Double Somersault

202C 1 1,5 4,5 4,0 4,5 5,0 4,5   13,5 20,25 132,15  Back Somersault

302C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 19,20 151,35  Reverse Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend D männlich 1 m

STEINER Alexander (2007) -- ASV 1

103B 1 1,7 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 24,65 24,65  Forward 1½ Somersaults

201C 1 1,5 3,5 4,0 3,5 3,5 3,0   10,5 15,75 40,40  Back Dive

301C 1 1,6 3,0 4,0 3,5 2,5 2,0   9,0 14,40 54,80  Reverse Dive

104C 1 2,2 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 29,70 84,50  Forward Double Somersault

402C 1 1,6 4,0 3,5 3,5 3,5 4,0   11,0 17,60 102,10  Inward Somersault

202A 1 1,7 5,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 21,25 123,35  Back Somersault

RÜCKLINGER Leo (2008) -- ASV 2

401B 1 1,5 5,0 4,0 5,0 5,0 5,0   15,0 22,50 22,50  Inward Dive

201C 1 1,5 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 18,00 40,50  Back Dive

301C 1 1,6 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 20,00 60,50  Reverse Dive

103B 1 1,7 4,5 4,0 4,0 5,0 4,0   12,5 21,25 81,75  Forward 1½ Somersaults

402C 1 1,6 5,0 4,0 4,0 4,5 5,5   13,5 21,60 103,35  Inward Somersault

302C 1 1,6 3,5 3,5 3,0 4,0 4,0   11,0 17,60 120,95  Reverse Somersault

FINK Adrian (2006) -- Suw 3

101C 1 1,2 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 20,40 20,40  Forward Dive

201C 1 1,5 3,0 3,0 3,5 3,5 3,0   9,5 14,25 34,65  Back Dive

301C 1 1,6 2,0 4,0 2,0 2,0 3,0   7,0 11,20 45,85  Reverse Dive

401C 1 1,4 3,5 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 17,50 63,35  Inward Dive

102C 1 1,4 4,0 4,5 3,5 3,5 4,0   11,5 16,10 79,45  Forward Somersault

202C 1 1,5 4,0 4,5 4,0 4,5 5,0   13,0 19,50 98,95  Back Somersault

RICHTER Erik (2009) -- SUW 4

101C 1 1,2 4,0 4,5 5,0 3,0 3,5   12,0 14,40 14,40  Forward Dive

201C 1 1,5 2,5 3,5 3,5 3,0 3,5   10,0 15,00 29,40  Back Dive

301C 1 1,6 2,0 3,0 2,5 2,5 2,5   7,5 12,00 41,40  Reverse Dive

401C 1 1,4 3,5 3,5 4,0 3,5 3,0   10,5 14,70 56,10  Inward Dive

102C 1 1,4 3,5 4,0 3,5 4,0 3,5   11,0 15,40 71,50  Forward Somersault

202C 1 1,5 1,5 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 13,50 85,00  Back Somersault



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend D männlich 1 m

MEUSBURGER Martin (2009) -- GAK Diving 5

101C 1 1,2 4,5 4,0 5,0 5,0 4,5   14,0 16,80 16,80  Forward Dive

201C 1 1,5 3,5 3,0 3,5 3,5 4,0   10,5 15,75 32,55  Back Dive

301C 1 1,6 5,0 4,0 5,0 4,0 4,5   13,5 21,60 54,15  Reverse Dive

401C 1 1,4 3,0 2,0 2,5 2,5 2,5   7,5 10,50 64,65  Inward Dive

5211A 1 1,8 3,0 1,5 1,0 2,0 1,5   5,0 9,00 73,65  Back Dive ½ Twist

102C 1 1,4 2,5 2,0 2,0 1,5 1,5   5,5 7,70 81,35  Forward Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend A weiblich 3 m

STAUDENHERZ Selina (2001) -- Schwimm Union Wien 1

103B 3 1,6 7,5 7,0 6,5 7,5 7,0   21,5 34,40 34,40  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 37,80 72,20  Back Dive

301B 3 1,9 6,0 6,0 5,5 4,5 6,0   17,5 33,25 105,45  Reverse Dive

5132D 3 2,1 7,0 6,5 6,5 7,5 6,0   20,0 42,00 147,45  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

403B 3 2,1 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0   22,5 47,25 194,70  Inward 1½ Somersaults

405C 3 2,7 6,5 7,0 7,0 8,0 6,5   20,5 55,35 250,05  Inward 2½ Somersaults

107C 3 2,8 6,5 6,0 7,0 6,0 6,0   18,5 51,80 301,85  Forward 3½ Somersaults

205C 3 2,8 4,5 3,5 3,0 3,5 4,0   11,0 30,80 332,65  Back 2½ Somersaults

305C 3 2,8 5,5 5,5 6,5 5,5 5,0   16,5 46,20 378,85  Reverse 2½ Somersaults

DIENSTHUBER Regina (2001) -- GAK Wasserspringen 2

201B 3 1,8 7,5 7,0 6,5 7,5 7,0   21,5 38,70 38,70  Back Dive

103B 3 1,6 7,0 7,5 6,5 6,5 7,0   20,5 32,80 71,50  Forward 1½ Somersaults

301B 3 1,9 6,5 5,5 6,0 6,5 6,0   18,5 35,15 106,65  Reverse Dive

403B 3 2,1 5,5 5,5 4,5 5,5 6,0   16,5 34,65 141,30  Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2,1 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5   20,5 43,05 184,35  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

405C 3 2,7 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 37,80 222,15  Inward 2½ Somersaults

105B 3 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 268,95  Forward 2½ Somersaults

305C 3 2,8 3,5 3,0 2,0 5,0 3,0   9,5 26,60 295,55  Reverse 2½ Somersaults

205C 3 2,8 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 33,60 329,15  Back 2½ Somersaults

ZIMMERMANN Patrizia (2001) -- SUW 3

101B 3 1,5 6,0 5,0 5,0 6,0 5,0   16,0 24,00 24,00  Forward Dive

401B 3 1,4 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 21,70 45,70  Inward Dive

201B 3 1,8 2,5 2,5 3,0 3,0 3,0   8,5 15,30 61,00  Back Dive

301B 3 1,9 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 23,75 84,75  Reverse Dive

5211A 3 2,0 5,0 3,5 3,5 4,0 4,5   12,0 24,00 108,75  Back Dive ½ Twist

103B 3 1,6 5,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 21,60 130,35  Forward 1½ Somersaults

403B 3 2,1 4,5 5,0 5,0 5,0 6,0   15,0 31,50 161,85  Inward 1½ Somersaults

202A 3 1,8 5,0 5,0 5,0 5,0 6,0   15,0 27,00 188,85  Back Somersault

5231D 3 2,0 3,5 3,5 3,5 4,0 4,0   11,0 22,00 210,85  Back 1½ Somersaults ½ Twist

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend B weiblich 3m

SIEFKEN Isabel (2003) -- GAK Wasserspringen 1

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5   19,5 31,20 31,20  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 6,5 6,5 6,0 6,5 7,5   19,5 35,10 66,30  Back Dive

301B 3 1,9 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 33,25 99,55  Reverse Dive

403B 3 2,1 5,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 35,70 135,25  Inward 1½ Somersaults

5231D 3 2,0 4,0 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 27,00 162,25  Back 1½ Somersaults ½ Twist

105B 3 2,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 201,85  Forward 2½ Somersaults

303C 3 2,0 6,0 6,5 7,0 7,5 6,5   20,0 40,00 241,85  Reverse 1½ Somersaults

203B 3 2,2 4,5 6,0 5,0 5,0 6,0   16,0 35,20 277,05  Back 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend B weiblich 3m

DENNIS Hannah (2002) -- GAK Wasserspringen 2

103B 3 1,6 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 28,00 28,00  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 5,5 5,0 6,0 6,0 6,0   17,5 31,50 59,50  Back Dive

301B 3 1,9 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 33,25 92,75  Reverse Dive

403B 3 2,1 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 39,90 132,65  Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2,1 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 28,35 161,00  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

203B 3 2,2 4,5 5,0 4,0 4,5 4,5   13,5 29,70 190,70  Back 1½ Somersaults

303C 3 2,0 3,5 2,5 3,0 3,5 3,0   9,5 19,00 209,70  Reverse 1½ Somersaults

105C 3 2,2 3,5 3,0 3,0 3,0 3,5   9,5 20,90 230,60 2Forward 2½ Somersaults

DORFER Hannah (2003) -- SUW 3

101B 3 1,5 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 26,25 26,25  Forward Dive

401B 3 1,4 5,5 4,5 5,0 5,5 6,0   16,0 22,40 48,65  Inward Dive

201B 3 1,8 5,5 5,0 4,5 5,5 4,5   15,0 27,00 75,65  Back Dive

301B 3 1,9 3,5 3,0 3,5 5,0 3,5   10,5 19,95 95,60  Reverse Dive

5211A 3 2,0 5,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 25,00 120,60  Back Dive ½ Twist

103B 3 1,6 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 21,60 142,20  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1,9 4,5 4,5 4,0 4,0 5,0   13,0 24,70 166,90  Inward 1½ Somersaults

202A 3 1,8 3,5 4,0 2,5 4,0 3,0   10,5 18,90 185,80  Back Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend C weiblich 3 m

GRAMLINGER Lena (2005) -- ASV 1

103B 3 1,6 4,5 4,0 3,5 4,0 4,5   12,5 20,00 20,00  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1,9 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 33,25 53,25  Inward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 6,0 6,5 6,5 7,0 6,0   19,0 34,20 87,45  Back Dive

301B 3 1,9 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0   21,0 39,90 127,35  Reverse Dive

5211A 3 2,0 4,5 4,0 5,0 4,0 4,0   12,5 25,00 152,35  Back Dive ½ Twist

105C 3 2,2 5,5 5,0 5,5 5,5 4,5   16,0 35,20 187,55  Forward 2½ Somersaults

303C 3 2,0 4,5 4,5 4,5 5,5 4,0   13,5 27,00 214,55  Reverse 1½ Somersaults

ALBIEZ Cara (2005) -- GAK Diving 2

103B 3 1,6 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 28,80 28,80  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 5,5 5,0 5,5 6,5 6,0   17,0 30,60 59,40  Back Dive

301B 3 1,9 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 34,20 93,60  Reverse Dive

401B 3 1,4 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 21,00 114,60  Inward Dive

5211A 3 2,0 3,5 4,0 3,5 3,5 4,5   11,0 22,00 136,60  Back Dive ½ Twist

403C 3 1,9 4,0 5,0 4,5 5,5 6,0   15,0 28,50 165,10  Inward 1½ Somersaults

203C 3 1,9 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 31,35 196,45  Back 1½ Somersaults

SIMEK Annina (2004) -- ASV 3

103B 3 1,6 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 26,40  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1,4 7,0 7,0 7,0 6,5 6,0   20,5 28,70 55,10  Inward Dive

201B 3 1,8 4,5 4,5 5,0 5,0 5,5   14,5 26,10 81,20  Back Dive

301B 3 1,9 6,5 6,0 6,5 6,0 5,0   18,5 35,15 116,35  Reverse Dive

5231D 3 2,0 4,5 5,5 5,0 6,0 6,0   16,5 33,00 149,35  Back 1½ Somersaults ½ Twist

403C 3 1,9 5,0 5,5 5,0 6,0 5,5   16,0 30,40 179,75  Inward 1½ Somersaults

203C 3 1,9 3,5 3,0 3,0 2,5 2,5   8,5 16,15 195,90  Back 1½ Somersaults

MEUSBURGER Olivia (2005) -- GAK Diving 4

101B 3 1,5 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 25,50 25,50  Forward Dive

201C 3 1,7 5,5 6,0 6,0 5,5 6,5   17,5 29,75 55,25  Back Dive

301C 3 1,8 4,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 27,90 83,15  Reverse Dive

401B 3 1,4 5,5 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 21,00 104,15  Inward Dive

5211A 3 2,0 5,0 5,0 4,5 5,5 6,0   15,5 31,00 135,15  Back Dive ½ Twist

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 161,55  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1,9 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 26,60 188,15  Inward 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend C weiblich 3 m

CHATZIEVAGELOU Eleni (2004) -- GAK Diving 5

101B 3 1,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 28,50 28,50  Forward Dive

201B 3 1,8 1,0 1,0 1,5 1,0 3,0   3,5 6,30 34,80  Back Dive

401B 3 1,4 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 25,20 60,00  Inward Dive

301C 3 1,8 5,0 5,0 5,0 5,5 6,0   15,5 27,90 87,90  Reverse Dive

5211A 3 2,0 2,5 3,0 2,5 3,0 5,0   8,5 17,00 104,90  Back Dive ½ Twist

103B 3 1,6 5,5 5,5 4,5 5,0 5,5   16,0 25,60 130,50  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1,9 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 34,20 164,70  Inward 1½ Somersaults

GAAL Sophie (2005) -- ASV 6

101B 3 1,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 20,25 20,25  Forward Dive

401B 3 1,4 5,0 5,0 4,5 6,0 5,0   15,0 21,00 41,25  Inward Dive

201B 3 1,8 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 22,50 63,75  Back Dive

301C 3 1,8 5,5 6,0 6,5 7,0 6,5   19,0 34,20 97,95  Reverse Dive

5211A 3 2,0 2,0 2,5 1,5 3,0 3,0   7,5 15,00 112,95  Back Dive ½ Twist

103B 3 1,6 4,5 4,0 3,5 4,5 4,0   12,5 20,00 132,95  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1,9 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,5 31,35 164,30  Inward 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend D weiblich 3m

MEUSBURGER Annika (2007) -- GAK 1

103B 3 1,6 5,0 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 26,40 26,40  Forward 1½ Somersaults

201C 3 1,7 5,5 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 31,45 57,85  Back Dive

401C 3 1,3 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 22,10 79,95  Inward Dive

301C 3 1,8 5,5 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 33,30 113,25  Reverse Dive

403C 3 1,9 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 31,35 144,60  Inward 1½ Somersaults

STICHA Josefina (2008) -- ASV 2

401B 3 1,4 3,5 5,0 5,0 4,0 4,5   13,5 18,90 18,90  Inward Dive

201C 3 1,7 4,0 4,5 4,0 5,0 5,0   13,5 22,95 41,85  Back Dive

301C 3 1,8 4,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 28,80 70,65  Reverse Dive

103B 3 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 24,00 94,65  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1,9 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 25,65 120,30  Inward 1½ Somersaults

REPKA Anna (2006) -- SUW 3

401B 3 1,4 3,5 3,0 3,5 3,0 3,0   9,5 13,30 13,30  Inward Dive

201B 3 1,8 4,0 3,0 2,5 2,5 3,0   8,5 15,30 28,60  Back Dive

301C 3 1,8 4,0 4,5 5,5 5,0 5,5   15,0 27,00 55,60  Reverse Dive

103B 3 1,6 4,0 3,5 3,5 4,5 4,5   12,0 19,20 74,80  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1,9 4,5 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 29,45 104,25  Inward 1½ Somersaults

Synchron AB männlich 3m
Dive Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Total Points ScoreS4 S5S1 S2 Pen

HART Alexander (1999)  -- Schwimm Union Wien 

SCHALLER Nico (2000)  -- Schwimm Union Wien 

1

201B 3 2,0 7.0 8,0 4,5 4,0   5.5 30,0 36,00 36,005.5 7.5 6.5 6.5  

403B 3 2,0 7.5 7,0 6,5 6,5   7.0 36,5 43,80 79,807.0 8.0 8.0 8.0  

107B 3 3,1 5.5 5,0 6,0 6,0   6.5 30,0 55,80 135,606.0 6.0 6.5 6.0  

5152B 3 3,0 7.0 6,0 6,5 6,5   6.0 31,5 56,70 192,305.5 6.5 6.5 6.0  

5154B 3 3,4 4.0 4,5 5,5 6,5   6.0 28,0 57,12 249,426.0 5.0 6.0 6.5  

Synchron AB weiblich 3m
Dive Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Total Points ScoreS4 S5S1 S2 Pen

STAUDENHERZ Selina (2001)  -- Schwimm Union Wien 

DIENSTHUBER Regina (2001)  -- GAK Wasserspringen 

1



Synchron AB weiblich 3m
Dive Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Total Points ScoreS4 S5S1 S2 Pen

103B 3 2,0 6.5 7,0 7,0 6,5   6.5 31,0 37,20 37,205.0 6.5 5.5 5.5  

201B 3 2,0 5.0 6,0 6,5 7,5   7.5 34,0 40,80 78,007.0 7.0 7.0 7.5  

105B 3 2,4 6.0 7,0 6,5 7,0   7.0 33,5 48,24 126,246.5 6.5 6.5 7.0  

403B 3 2,1 7.0 7,0 6,0 6,0   5.5 30,5 38,43 164,675.0 5.5 6.5 6.5  

5132D 3 2,1 6.5 7,0 5,5 6,0   4.5 26,0 32,76 197,433.5 5.0 4.5 4.5  

SIEFKEN Isabel (2003)  -- GAK Wasserspringen 

DENNIS Hannah (2002)  -- GAK Wasserspringen 

2

103B 3 2,0 5.5 6,0 5,5 6,0   6.0 30,5 36,60 36,606.0 7.0 6.0 7.0  

201B 3 2,0 6.0 6,0 6,5 5,5   6.0 31,0 37,20 73,806.0 6.5 6.5 7.0  

105C 3 2,2 5.0 5,0 5,5 6,5   4.0 22,5 29,70 103,503.5 4.5 4.0 4.0  

5231D 3 2,0 6.0 5,5 5,5 6,5   4.0 24,0 28,80 132,303.5 4.5 5.5 4.0  

403B 3 2,1 6.0 5,0 6,5 6,0   5.5 28,5 35,91 168,214.5 6.0 5.0 6.0  

DORFER Hannah (2003)  -- SUW 

ZIMMERMANN Patrizia (2001)  -- SUW 

3

401B 3 2,0 5.0 5,0 6,0 6,0   6.5 30,5 36,60 36,606.5 6.0 7.0 6.5  

201B 3 2,0 4.5 5,5 3,5 3,5   6.5 25,5 30,60 67,206.0 4.5 5.0 6.5  

103B 3 1,6 4.5 5,0 5,0 5,0   7.0 30,0 28,80 96,006.5 6.0 7.0 6.5  

5211A 3 2,0 0.0 0,0 0,0 0,0   0.0 0,0 0,00 96,000.0 0.0 0.0 0.0 1

202A 3 1,8 4.5 5,0 3,0 3,0   6.0 24,0 25,92 121,925.5 5.0 5.0 6.0  

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Sychron C D männlich 3 m

Dive Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Total Points ScoreS4 S5S1 S2 Pen

KNOLL Anton (2004)  -- ASV 

LAMBREV Anton (2005)  -- Bulgarien 

(1)

401B 3 2,0 5.5 6,0 5,0 5,0   5.5 27,5 33,00 33,005.5 6.0 5.5 6.0  

103B 3 2,0 6.0 5,5 5,0 6,0   6.0 29,5 35,40 68,405.5 5.5 6.5 6.5  

5231D 3 2,0 6.0 7,0 3,5 4,0   4.5 24,0 28,80 97,204.0 5.0 6.0 4.5  

105B 3 2,4 5.0 5,0 3,0 1,5   5.0 23,0 33,12 130,325.0 3.5 5.5 5.0  

5132D 3 2,1 6.0 5,5 3,5 3,0   5.0 24,0 30,24 160,565.0 4.0 5.0 5.0  

STEINER Alexander (2007)  -- ASV 

RÜCKLINGER Leo (2008)  -- ASV 

1

101C 3 2,0 5.0 5,0 5,0 5,5   6.0 27,5 33,00 33,006.0 5.5 5.5 6.5  

401C 3 2,0 4.0 4,0 5,5 5,0   5.5 26,0 31,20 64,205.0 5.5 6.5 6.0  

201C 3 2,0 3.0 3,0 3,5 3,5   2.5 17,0 20,40 84,603.5 2.5 4.5 4.5  

103B 3 1,6 5.0 5,5 2,5 2,5   4.0 18,0 17,28 101,884.0 3.5 3.0 3.0  

403C 3 1,9 5.0 5,0 5,0 5,0   5.0 24,5 27,93 129,814.5 5.0 5.0 4.5  

Synchron C D weiblich 3 m
Dive Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Total Points ScoreS4 S5S1 S2 Pen

ALBIEZ Cara (2005)  -- GAK Diving 

CHATZIEVAGELOU Eleni (2004)  -- GAK Diving 

1

101B 3 2,0 5.5 5,5 6,5 6,5   7.0 33,5 40,20 40,207.0 6.5 7.5 7.5  

201B 3 2,0 6.0 7,0 5,0 5,5   6.0 28,5 34,20 74,405.5 5.5 6.5 5.5  

401B 3 2,0 6.0 5,5 5,0 6,0   5.5 29,0 34,80 109,206.0 6.0 5.5 6.0  

301C 3 1,8 4.5 4,0 4,5 4,5   6.0 27,0 29,16 138,366.0 5.5 6.0 6.5  

103B 3 1,6 6.0 5,5 5,0 5,5   6.0 27,5 26,40 164,765.0 5.5 5.5 5.5  



Synchron C D weiblich 3 m
Dive Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Total Points ScoreS4 S5S1 S2 Pen

GRAMLINGER Lena (2005)  -- ASV 

SIMEK Annina (2004)  -- ASV 

2

401B 3 2,0 5.0 5,5 7,0 6,5   6.0 31,0 37,20 37,206.0 6.5 7.0 6.5  

201B 3 2,0 5.0 5,5 7,0 6,0   6.0 28,5 34,20 71,405.5 5.5 6.0 5.5  

301B 3 2,0 4.5 4,0 3,0 2,5   6.5 26,5 31,80 103,206.5 5.5 7.5 6.5  

103B 3 1,6 6.0 6,0 5,5 6,0   6.5 31,5 30,24 133,446.5 6.5 7.5 6.5  

403C 3 1,9 5.5 5,5 6,0 5,5   1.5 16,5 18,81 152,252.0 2.5 0.5 2.0  

MEUSBURGER Annika (2007)  -- GAK 

MEUSBURGER Olivia (2005)  -- GAK Diving 

3

101B 3 2,0 6.0 5,0 3,5 3,0   5.0 22,5 27,00 27,004.5 4.5 5.0 4.0  

201C 3 2,0 4.0 4,0 5,0 4,0   6.0 26,5 31,80 58,806.0 5.0 7.0 6.5  

301C 3 2,0 4.0 4,0 4,5 3,5   6.0 25,0 30,00 88,805.5 5.0 5.5 6.0  

103B 3 1,6 3.5 4,0 3,5 4,0   5.0 20,5 19,68 108,484.0 4.0 4.5 4.5  

403C 3 1,9 5.5 5,5 4,5 4,5   7.0 29,0 33,06 141,546.5 6.0 6.0 6.5  

GAAL Sophie (2005)  -- ASV 

STICHA Josefina (2008)  -- ASV 

4

101B 3 2,0 4.5 5,0 4,5 4,5   4.5 22,0 26,40 26,404.0 4.5 5.0 4.0  

401B 3 2,0 3.0 4,0 5,0 5,0   2.0 17,5 21,00 47,402.5 3.5 3.0 3.0  

201C 3 2,0 3.5 3,5 4,0 4,0   4.0 19,5 23,40 70,804.0 4.0 4.0 4.0  

5211A 3 2,0 4.5 5,0 2,0 1,5   6.0 23,5 28,20 99,006.0 3.5 5.0 6.0  

103B 3 1,6 5.0 6,0 5,5 5,0   6.5 30,0 28,80 127,806.0 6.5 6.5 7.0  

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend A weiblich 1 m

STAUDENHERZ Selina (2001) -- Schwimm Union Wien 1

401B 1 1,5 8,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 31,50 31,50  Inward Dive

103B 1 1,7 8,5 8,0 7,5 7,5 7,5   23,0 39,10 70,60  Forward 1½ Somersaults

301B 1 1,7 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 103,75  Reverse Dive

203C 1 2,0 5,0 6,0 5,0 4,5 5,0   15,0 30,00 133,75  Back 1½ Somersaults

5231D 1 2,1 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 40,95 174,70  Back 1½ Somersaults ½ Twist

105C 1 2,4 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 50,40 225,10  Forward 2½ Somersaults

403B 1 2,4 7,5 7,5 7,0 6,5 7,0   21,5 51,60 276,70  Inward 1½ Somersaults

5132D 1 2,2 7,0 7,0 7,0 6,0 7,0   21,0 46,20 322,90  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

303B 1 2,4 7,0 6,5 6,0 6,5 7,0   20,0 48,00 370,90  Reverse 1½ Somersaults

DIENSTHUBER Regina (2001) -- GAK Wasserspringen 2

401B 1 1,5 7,0 7,5 7,0 7,0 6,5   21,0 31,50 31,50  Inward Dive

103B 1 1,7 8,0 7,0 8,0 7,5 7,0   22,5 38,25 69,75  Forward 1½ Somersaults

301B 1 1,7 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 97,80  Reverse Dive

201B 1 1,6 7,5 7,0 7,5 7,5 7,0   22,0 35,20 133,00  Back Dive

5132D 1 2,2 7,5 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 46,20 179,20  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

203B 1 2,3 5,0 4,5 5,5 5,5 6,0   16,0 36,80 216,00  Back 1½ Somersaults

105C 1 2,4 4,5 3,5 4,5 4,5 5,0   13,5 32,40 248,40  Forward 2½ Somersaults

303B 1 2,4 6,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 42,00 290,40  Reverse 1½ Somersaults

403B 1 2,4 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 39,60 330,00  Inward 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend A weiblich 1 m

ZIMMERMANN Patrizia (2001) -- SUW 3

101B 1 1,3 5,5 5,5 5,5 4,5 5,5   16,5 21,45 21,45  Forward Dive

401B 1 1,5 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 25,50 46,95  Inward Dive

201B 1 1,6 4,0 4,0 4,5 3,5 4,0   12,0 19,20 66,15  Back Dive

301B 1 1,7 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 27,20 93,35  Reverse Dive

5211A 1 1,8 5,0 5,0 4,5 3,5 4,5   14,0 25,20 118,55  Back Dive ½ Twist

103B 1 1,7 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 27,20 145,75  Forward 1½ Somersaults

403C 1 2,2 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 26,40 172,15  Inward 1½ Somersaults

203C 1 2,0 3,0 3,0 3,5 3,0 3,0   9,0 18,00 190,15  Back 1½ Somersaults

5231D 1 2,1 2,5 2,0 2,5 2,5 3,5   7,5 15,75 205,90  Back 1½ Somersaults ½ Twist

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend B weiblich 1 m

SIEFKEN Isabel (2003) -- GAK Wasserspringen 1

103B 1 1,7 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 28,05  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1,6 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 59,25  Back Dive

401B 1 1,5 6,5 7,0 6,0 6,0 6,5   19,0 28,50 87,75  Inward Dive

301B 1 1,7 5,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 24,65 112,40  Reverse Dive

5122D 1 1,9 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 31,35 143,75  Forward Somersault 1 Twist

104B 1 2,3 4,5 5,5 5,0 5,0 6,0   15,5 35,65 179,40  Forward Double Somersault

203C 1 2,0 5,0 5,0 5,5 5,5 6,0   16,0 32,00 211,40  Back 1½ Somersaults

403C 1 2,2 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0   19,5 42,90 254,30  Inward 1½ Somersaults

DENNIS Hannah (2002) -- GAK Wasserspringen 2

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 33,15  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1,6 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 61,95  Back Dive

301B 1 1,7 4,5 4,0 5,0 5,0 4,5   14,0 23,80 85,75  Reverse Dive

401B 1 1,5 6,5 6,0 5,5 5,5 6,5   18,0 27,00 112,75  Inward Dive

5231D 1 2,1 5,5 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 30,45 143,20  Back 1½ Somersaults ½ Twist

203C 1 2,0 5,0 4,5 5,0 5,5 5,0   15,0 30,00 173,20  Back 1½ Somersaults

403C 1 2,2 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 37,40 210,60  Inward 1½ Somersaults

104C 1 2,2 4,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 30,80 241,40  Forward Double Somersault

DORFER Hannah (2003) -- SUW 3

101B 1 1,3 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 17,55 17,55  Forward Dive

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 27,00 44,55  Inward Dive

201B 1 1,6 4,5 4,5 4,0 3,5 3,5   12,0 19,20 63,75  Back Dive

301B 1 1,7 3,5 3,0 4,0 3,0 3,5   10,0 17,00 80,75  Reverse Dive

5221D 1 1,7 3,0 2,0 3,0 3,0 2,5   8,5 14,45 95,20  Back Somersault ½ Twist

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 28,05 123,25  Forward 1½ Somersaults

403C 1 2,2 4,0 3,0 4,5 3,5 3,5   11,0 24,20 147,45  Inward 1½ Somersaults

202B 1 1,6 4,5 4,0 5,0 4,5 4,0   13,0 20,80 168,25  Back Somersault

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend C weiblich 1m

GRAMLINGER Lena (2005) -- ASV 1

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,5 5,5 5,5   17,5 29,75 29,75  Forward 1½ Somersaults

403C 1 2,2 5,0 5,0 6,0 5,5 5,5   16,0 35,20 64,95  Inward 1½ Somersaults

201B 1 1,6 6,5 6,5 7,5 7,0 7,0   20,5 32,80 97,75  Back Dive

301C 1 1,6 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 27,20 124,95  Reverse Dive

5211A 1 1,8 4,5 4,5 6,0 5,0 6,5   15,5 27,90 152,85  Back Dive ½ Twist

104C 1 2,2 3,0 3,0 4,5 2,5 3,5   9,5 20,90 173,75  Forward Double Somersault

203C 1 2,0 5,0 5,0 5,0 4,5 6,0   15,0 30,00 203,75  Back 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend C weiblich 1m

SIMEK Annina (2004) -- ASV 2

201B 1 1,6 4,0 3,5 4,5 4,0 4,0   12,0 19,20 19,20  Back Dive

301B 1 1,7 6,0 6,0 7,5 6,5 7,0   19,5 33,15 52,35  Reverse Dive

5221D 1 1,7 3,5 4,5 4,0 4,0 3,5   11,5 19,55 71,90  Back Somersault ½ Twist

103B 1 1,7 6,0 6,5 7,0 6,0 6,5   19,0 32,30 104,20  Forward 1½ Somersaults

403C 1 2,2 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0   12,5 27,50 131,70  Inward 1½ Somersaults

104C 1 2,2 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 35,20 166,90  Forward Double Somersault

203C 1 2,0 4,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 33,00 199,90  Back 1½ Somersaults

CHATZIEVAGELOU Eleni (2004) -- GAK Diving 3

103B 1 1,7 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 31,45 31,45  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1,6 4,5 4,0 4,5 4,5 4,0   13,0 20,80 52,25  Back Dive

401B 1 1,5 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0   20,5 30,75 83,00  Inward Dive

301C 1 1,6 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 24,80 107,80  Reverse Dive

5211A 1 1,8 4,5 4,0 6,0 5,0 6,0   15,5 27,90 135,70  Back Dive ½ Twist

104C 1 2,2 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 31,90 167,60  Forward Double Somersault

403C 1 2,2 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0   11,5 25,30 192,90  Inward 1½ Somersaults

ALBIEZ Cara (2005) -- GAK Diving 4

103B 1 1,7 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5   16,5 28,05 28,05  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1,6 6,0 6,5 7,0 6,0 6,0   18,5 29,60 57,65  Back Dive

301B 1 1,7 4,0 4,5 4,0 5,0 4,0   12,5 21,25 78,90  Reverse Dive

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 27,75 106,65  Inward Dive

5221D 1 1,7 3,0 1,5 1,0 3,0 1,0   5,5 9,35 116,00  Back Somersault ½ Twist

104C 1 2,2 4,0 3,5 4,5 4,0 3,5   11,5 25,30 141,30  Forward Double Somersault

403C 1 2,2 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5   16,5 36,30 177,60  Inward 1½ Somersaults

MEUSBURGER Olivia (2005) -- GAK Diving 5

101B 1 1,3 6,0 7,0 7,0 7,0 6,0   20,0 26,00 26,00  Forward Dive

201C 1 1,5 6,5 6,5 5,5 5,5 6,5   18,5 27,75 53,75  Back Dive

301C 1 1,6 5,0 5,0 4,0 5,5 5,5   15,5 24,80 78,55  Reverse Dive

401B 1 1,5 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5   16,5 24,75 103,30  Inward Dive

5211A 1 1,8 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 23,40 126,70  Back Dive ½ Twist

103B 1 1,7 4,5 4,0 3,5 4,0 4,5   12,5 21,25 147,95  Forward 1½ Somersaults

202C 1 1,5 4,5 5,0 6,0 5,0 5,5   15,5 23,25 171,20  Back Somersault

GAAL Sophie (2005) -- ASV 6

103B 1 1,7 6,5 5,5 6,5 6,0 5,5   18,0 30,60 30,60  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,0 6,0 5,0   15,5 23,25 53,85  Inward Dive

201B 1 1,6 4,0 4,5 5,0 5,0 5,5   14,5 23,20 77,05  Back Dive

301B 1 1,7 4,0 3,5 4,0 3,0 4,0   11,5 19,55 96,60  Reverse Dive

5211A 1 1,8 2,0 3,0 3,0 3,0 3,5   9,0 16,20 112,80  Back Dive ½ Twist

104C 1 2,2 5,0 5,0 6,0 4,5 5,0   15,0 33,00 145,80  Forward Double Somersault

403C 1 2,2 3,0 3,0 3,5 3,0 4,0   9,5 20,90 166,70  Inward 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend D weiblich 1m

MEUSBURGER Annika (2007) -- GAK 1

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 29,75 29,75  Forward 1½ Somersaults

201C 1 1,5 6,0 7,0 6,5 6,0 6,5   19,0 28,50 58,25  Back Dive

401C 1 1,4 6,5 5,5 5,5 5,5 4,5   16,5 23,10 81,35  Inward Dive

301C 1 1,6 4,5 5,0 5,5 4,5 3,5   14,0 22,40 103,75  Reverse Dive

402C 1 1,6 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0   18,0 28,80 132,55  Inward Somersault



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend D weiblich 1m

GALLÉ Florentina (2008) -- GAK 2

101B 1 1,3 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0   20,5 26,65 26,65  Forward Dive

201C 1 1,5 5,5 5,5 6,0 6,5 5,5   17,0 25,50 52,15  Back Dive

301C 1 1,6 5,5 6,0 5,0 5,5 5,0   16,0 25,60 77,75  Reverse Dive

401C 1 1,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 25,20 102,95  Inward Dive

103C 1 1,6 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,5 20,00 122,95  Forward 1½ Somersaults

STICHA Josefina (2008) -- ASV 3

101B 1 1,3 4,5 4,5 5,5 5,0 5,0   14,5 18,85 18,85  Forward Dive

201C 1 1,5 5,0 5,5 5,0 5,0 4,0   15,0 22,50 41,35  Back Dive

301C 1 1,6 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 65,35  Reverse Dive

103C 1 1,6 5,5 5,0 6,0 5,0 5,0   15,5 24,80 90,15  Forward 1½ Somersaults

401C 1 1,4 6,5 6,5 7,0 5,5 7,0   20,0 28,00 118,15  Inward Dive

STERNAT Rita (2007) -- Suw 4

401B 1 1,5 5,5 5,0 6,0 6,0 6,0   17,5 26,25 26,25  Inward Dive

201C 1 1,5 3,0 4,0 3,5 4,0 3,5   11,0 16,50 42,75  Back Dive

301C 1 1,6 4,5 4,5 5,0 4,5 5,0   14,0 22,40 65,15  Reverse Dive

202C 1 1,5 1,5 2,5 2,5 2,5 3,0   7,5 11,25 76,40  Back Somersault

103C 1 1,6 4,5 5,0 6,5 5,0 6,5   16,5 26,40 102,80  Forward 1½ Somersaults

REPKA Anna (2006) -- SUW 5

201B 1 1,6 3,0 3,5 4,0 3,0 3,5   10,0 16,00 16,00  Back Dive

301C 1 1,6 4,0 2,5 1,5 2,5 3,0   8,0 12,80 28,80  Reverse Dive

5122D 1 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 28,80 1Forward Somersault 1 Twist

104C 1 2,2 3,0 2,5 4,5 3,0 4,0   10,0 22,00 50,80  Forward Double Somersault

202C 1 1,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 20,25 71,05  Back Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend A männlich 3 m

SCHALLER Nico (2000) -- Schwimm Union Wien 1

403B 3 2,1 8,0 7,5 8,0 7,5 7,0   23,0 48,30 48,30  Inward 1½ Somersaults

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,5 7,0 8,0   21,5 34,40 82,70  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 8,0 8,5 8,5 8,0 8,0   24,5 44,10 126,80  Back Dive

301B 3 1,9 7,0 7,0 7,5 7,0 6,5   21,0 39,90 166,70  Reverse Dive

5132D 3 2,1 6,5 6,5 7,0 5,5 6,5   19,5 40,95 207,65  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

405C 3 2,7 8,0 8,0 7,5 7,0 7,5   23,0 62,10 269,75  Inward 2½ Somersaults

107B 3 3,1 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 60,45 330,20  Forward 3½ Somersaults

205B 3 3,0 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 45,00 375,20  Back 2½ Somersaults

305B 3 3,0 6,0 6,0 6,0 5,0 5,5   17,5 52,50 427,70  Reverse 2½ Somersaults

5154B 3 3,4 7,0 7,0 6,5 6,0 6,5   20,0 68,00 495,70  Forward 2½ Somersaults 2 Twists

HART Alexander (1999) -- Schwimm Union Wien 2

101C 3 1,4 7,5 8,0 8,5 7,5 7,0   23,0 32,20 32,20  Forward Dive

201A 3 1,9 7,0 7,5 8,0 6,5 7,5   22,0 41,80 74,00  Back Dive

301A 3 2,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5   22,0 44,00 118,00  Reverse Dive

403B 3 2,1 6,5 7,0 7,0 6,0 6,5   20,0 42,00 160,00  Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2,1 4,5 5,0 6,5 5,0 5,0   15,0 31,50 191,50  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

107B 3 3,1 6,5 7,0 6,0 6,5 6,5   19,5 60,45 251,95  Forward 3½ Somersaults

405C 3 2,7 7,0 7,5 7,0 7,0 6,5   21,0 56,70 308,65  Inward 2½ Somersaults

305B 3 3,0 6,0 5,5 6,0 5,0 5,5   17,0 51,00 359,65  Reverse 2½ Somersaults

205B 3 3,0 6,0 7,0 7,0 6,0 6,0   19,0 57,00 416,65  Back 2½ Somersaults

5154B 3 3,4 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5   22,5 76,50 493,15  Forward 2½ Somersaults 2 Twists



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend A männlich 3 m

LOTFI Dariush (2001) -- GAK Diving 3

103B 3 1,6 7,0 7,5 7,5 7,0 6,5   21,5 34,40 34,40  Forward 1½ Somersaults

301B 3 1,9 7,5 8,0 8,0 7,5 7,0   23,0 43,70 78,10  Reverse Dive

201B 3 1,8 7,0 7,5 8,0 7,5 7,0   22,0 39,60 117,70  Back Dive

403B 3 2,1 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0   21,5 45,15 162,85  Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2,1 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 37,80 200,65  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

107C 3 2,8 6,0 4,5 5,5 5,5 5,5   16,5 46,20 246,85  Forward 3½ Somersaults

307C 3 3,5 4,0 4,5 3,5 4,0 4,0   12,0 42,00 288,85  Reverse 3½ Somersaults

205B 3 3,0 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 58,50 347,35  Back 2½ Somersaults

5152B 3 3,0 7,5 8,0 7,5 7,5 7,0   22,5 67,50 414,85  Forward 2½ Somersaults 1 Twist

407C 3 3,4 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 45,90 460,75  Inward 3½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend B männlich 3 m

PÖLZL Nils (2003) -- GAK Diving 1

101C 3 1,4 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 20,30 20,30  Forward Dive

201A 3 1,9 3,5 2,0 3,0 2,0 2,5   7,5 14,25 34,55  Back Dive

301C 3 1,8 5,5 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 26,10 60,65  Reverse Dive

401C 3 1,3 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5   11,0 14,30 74,95  Inward Dive

5211A 3 2,0 5,0 4,0 5,0 3,0 4,0   13,0 26,00 100,95  Back Dive ½ Twist

103C 3 1,5 3,5 4,5 4,0 3,5 4,5   12,0 18,00 118,95  Forward 1½ Somersaults

202C 3 1,6 3,0 3,5 4,0 4,0 4,0   11,5 18,40 137,35  Back Somersault

302C 3 1,7 4,0 4,0 5,0 4,5 4,5   13,0 22,10 159,45  Reverse Somersault

403C 3 1,9 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0   12,5 23,75 183,20  Inward 1½ Somersaults

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend C männlich 3 m

KNOLL Anton (2004) -- ASV 1

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 28,80 28,80  Forward 1½ Somersaults

403B 3 2,1 7,5 6,5 7,5 7,0 7,5   22,0 46,20 75,00  Inward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 35,10 110,10  Back Dive

301B 3 1,9 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 36,10 146,20  Reverse Dive

5231D 3 2,0 7,0 6,0 6,5 6,0 7,0   19,5 39,00 185,20  Back 1½ Somersaults ½ Twist

105B 3 2,4 6,0 5,5 6,5 6,0 6,5   18,5 44,40 229,60  Forward 2½ Somersaults

5132D 3 2,1 4,5 4,5 5,0 5,5 5,0   14,5 30,45 260,05  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

405C 3 2,7 6,0 5,5 6,0 5,0 6,0   17,5 47,25 307,30  Inward 2½ Somersaults

ANTON Lambrev (2005) -- Bulgarien (guest) (2)

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 29,60 29,60  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1,4 6,5 6,5 6,5 7,5 7,5   20,5 28,70 58,30  Inward Dive

201C 3 1,7 7,0 7,0 8,0 6,5 8,0   22,0 37,40 95,70  Back Dive

301C 3 1,8 6,5 6,0 5,5 5,5 5,0   17,0 30,60 126,30  Reverse Dive

5231D 3 2,0 5,5 5,0 6,0 4,5 5,5   16,0 32,00 158,30  Back 1½ Somersaults ½ Twist

105C 3 2,2 5,0 5,0 6,0 5,5 6,0   16,5 36,30 194,60  Forward 2½ Somersaults

403C 3 1,9 6,5 6,0 5,5 6,0 7,0   18,5 35,15 229,75  Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2,1 4,0 3,5 4,0 5,0 4,5   12,5 26,25 256,00  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

SCHMITT Paul (2005) -- ASV 2

401B 3 1,4 5,5 5,0 5,5 4,0 4,5   15,0 21,00 21,00  Inward Dive

201B 3 1,8 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 31,50 52,50  Back Dive

301B 3 1,9 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 25,65 78,15  Reverse Dive

5231D 3 2,0 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5   16,5 33,00 111,15  Back 1½ Somersaults ½ Twist

103B 3 1,6 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 23,20 134,35  Forward 1½ Somersaults

105B 3 2,4 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 28,80 163,15  Forward 2½ Somersaults

403B 3 2,1 4,5 5,0 4,0 5,0 4,5   14,0 29,40 192,55  Inward 1½ Somersaults

302C 3 1,7 3,5 3,0 3,0 3,0 4,0   9,5 16,15 208,70  Reverse Somersault



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend C männlich 3 m

WEISSENBERGER Maximilian (2005) -- GAK Diving 3

103B 3 1,6 5,0 4,5 5,0 4,0 4,5   14,0 22,40 22,40  Forward 1½ Somersaults

201C 3 1,7 5,0 4,5 6,0 4,5 5,0   14,5 24,65 47,05  Back Dive

301C 3 1,8 4,5 5,0 4,0 5,0 5,5   14,5 26,10 73,15  Reverse Dive

401B 3 1,4 6,0 5,5 5,0 5,5 6,5   17,0 23,80 96,95  Inward Dive

5231D 3 2,0 5,5 5,0 5,0 5,0 4,0   15,0 30,00 126,95  Back 1½ Somersaults ½ Twist

105C 3 2,2 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 29,70 156,65  Forward 2½ Somersaults

203C 3 1,9 2,5 2,5 3,0 2,5 3,5   8,0 15,20 171,85  Back 1½ Somersaults

403C 3 1,9 5,5 5,5 5,0 5,0 4,0   15,5 29,45 201,30  Inward 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend D männlich  3 m

STEINER Alexander (2007) -- ASV 1

103B 3 1,6 4,5 4,5 5,0 4,5 4,0   13,5 21,60 21,60  Forward 1½ Somersaults

201C 3 1,7 4,0 4,0 5,0 4,5 3,5   12,5 21,25 42,85  Back Dive

401C 3 1,3 4,5 4,5 5,5 5,0 5,0   14,5 18,85 61,70  Inward Dive

105C 3 2,2 4,5 4,0 5,0 3,5 5,0   13,5 29,70 91,40  Forward 2½ Somersaults

403C 3 1,9 5,5 5,5 6,5 5,0 6,5   17,5 33,25 124,65  Inward 1½ Somersaults

5231D 3 2,0 5,0 4,5 5,5 4,5 6,0   15,0 30,00 154,65  Back 1½ Somersaults ½ Twist

RÜCKLINGER Leo (2008) -- ASV 2

101C 3 1,4 5,5 6,5 6,5 5,0 5,0   17,0 23,80 23,80  Forward Dive

401C 3 1,3 1,5 1,5 2,5 2,5 2,5   6,5 8,45 32,25  Inward Dive

301C 3 1,8 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 18,90 51,15  Reverse Dive

103B 3 1,6 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 23,20 74,35  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1,9 4,5 5,5 5,0 5,0 4,0   14,5 27,55 101,90  Inward 1½ Somersaults

203C 3 1,9 3,5 3,5 4,5 3,5 5,0   11,5 21,85 123,75  Back 1½ Somersaults

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend A männlich Turm

LOTFI Dariush (2001) -- GAK Diving 1

103B 10 1,6 9,0 9,0 8,0 8,0 8,0   25,0 40,00 40,00  Forward 1½ Somersaults

403B 10 2,0 7,5 7,5 8,0 7,0 7,5   22,5 45,00 85,00  Inward 1½ Somersaults

301B 7,5 1,9 6,0 6,0 6,5 5,5 6,5   18,5 35,15 120,15  Reverse Dive

612B 10 1,9 8,0 7,5 8,0 7,0 7,5   23,0 43,70 163,85  Armstand Somersault

5132D 7,5 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 37,80 201,65  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

107C 7,5 2,8 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5   20,5 57,40 259,05  Forward 3½ Somersaults

405C 7,5 2,7 6,5 6,5 6,5 6,0 7,0   19,5 52,65 311,70  Inward 2½ Somersaults

205C 5 3,0 4,5 4,0 4,5 5,0 3,5   13,0 39,00 350,70  Back 2½ Somersaults

5233D 5 2,5 6,5 6,0 7,0 6,5 6,0   19,0 47,50 398,20  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

HART Alexander (1999) -- Schwimm Union Wien 2

103B 10 1,6 6,5 7,0 6,0 7,0 6,0   19,5 31,20 31,20  Forward 1½ Somersaults

201A 5 1,7 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 33,15 64,35  Back Dive

301A 10 2,0 7,0 6,5 7,0 7,0 6,0   20,5 41,00 105,35  Reverse Dive

401B 5 1,5 5,0 5,5 5,0 6,0 6,5   16,5 24,75 130,10  Inward Dive

105B 5 2,6 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0   21,0 54,60 184,70  Forward 2½ Somersaults

403B 7,5 2,1 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 39,90 224,60  Inward 1½ Somersaults

303C 5 2,1 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 25,20 249,80  Reverse 1½ Somersaults

203B 5 2,3 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0   21,5 49,45 299,25  Back 1½ Somersaults

612B 10 1,9 5,5 5,0 5,5 6,0 5,5   16,5 31,35 330,60  Armstand Somersault

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend C männlich Turm

KNOLL Anton (2004) -- ASV 1



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend C männlich Turm

401B 5 1,5 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 25,50 25,50  Inward Dive

301B 5 1,7 5,5 5,0 5,5 5,0 6,0   16,0 27,20 52,70  Reverse Dive

5231D 5 2,1 7,0 6,0 7,5 7,5 6,0   20,5 43,05 95,75  Back 1½ Somersaults ½ Twist

103B 5 1,7 5,0 5,0 6,5 6,0 6,0   17,0 28,90 124,65  Forward 1½ Somersaults

612B 5 1,7 7,0 7,0 8,0 8,0 7,5   22,5 38,25 162,90  Armstand Somersault

105B 5 2,6 6,0 6,5 6,0 6,5 5,5   18,5 48,10 211,00  Forward 2½ Somersaults

403C 5 2,2 7,5 8,0 8,0 8,5 8,0   24,0 52,80 263,80  Inward 1½ Somersaults

WEISSENBERGER Maximilian (2005) -- GAK Diving 2

103B 5 1,7 5,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 24,65 24,65  Forward 1½ Somersaults

201C 5 1,5 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 26,25 50,90  Back Dive

301C 5 1,6 4,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 25,60 76,50  Reverse Dive

401B 5 1,5 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 26,25 102,75  Inward Dive

612B 5 1,7 5,0 4,5 4,0 5,0 4,0   13,5 22,95 125,70  Armstand Somersault

5231D 5 2,1 5,0 5,0 4,0 5,0 5,5   15,0 31,50 157,20  Back 1½ Somersaults ½ Twist

403C 5 2,2 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 36,30 193,50  Inward 1½ Somersaults

ANTON Lambrev (2005) -- Bulgarien (guest) (3)

101B 5 1,3 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 24,70 24,70  Forward Dive

401B 5 1,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0   21,0 31,50 56,20  Inward Dive

201C 5 1,5 5,0 5,5 3,5 4,5 4,5   14,0 21,00 77,20  Back Dive

301C 5 1,6 5,5 5,0 5,5 6,0 5,0   16,0 25,60 102,80  Reverse Dive

5211A 5 1,8 5,5 6,5 7,0 6,0 5,5   18,0 32,40 135,20  Back Dive ½ Twist

103B 5 1,7 4,5 4,5 4,0 5,0 4,5   13,5 22,95 158,15  Forward 1½ Somersaults

612B 7,5 1,8 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 30,60 188,75  Armstand Somersault

SCHMITT Paul (2005) -- ASV 3

103B 5 1,7 6,0 5,0 4,5 6,0 5,5   16,5 28,05 28,05  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1,5 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 20,25 48,30  Inward Dive

201B 5 1,6 4,0 3,0 3,0 3,0 2,5   9,0 14,40 62,70  Back Dive

301B 5 1,7 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0   11,5 19,55 82,25  Reverse Dive

5231D 5 2,1 5,5 4,5 5,0 5,5 5,0   15,5 32,55 114,80  Back 1½ Somersaults ½ Twist

105C 5 2,4 4,0 2,5 3,0 4,0 3,0   10,0 24,00 138,80  Forward 2½ Somersaults

612B 5 1,7 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 26,35 165,15  Armstand Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend D männlich Turm

STEINER Alexander (2007) -- ASV 1

103B 5 1,7 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 22,95 22,95  Forward 1½ Somersaults

401C 5 1,4 4,5 4,5 4,5 5,5 4,5   13,5 18,90 41,85  Inward Dive

612B 5 1,7 5,5 3,0 4,0 5,0 4,0   13,0 22,10 63,95  Armstand Somersault

5231D 5 2,1 4,5 4,5 4,5 4,5 3,5   13,5 28,35 92,30  Back 1½ Somersaults ½ Twist

403C 5 2,2 4,5 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 26,40 118,70  Inward 1½ Somersaults

RÜCKLINGER Leo (2008) -- ASV 2

101C 5 1,2 4,5 4,0 4,0 5,0 4,5   13,0 15,60 15,60  Forward Dive

401C 5 1,4 5,5 5,5 5,0 6,0 5,0   16,0 22,40 38,00  Inward Dive

301C 5 1,6 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 20,80 58,80  Reverse Dive

103B 5 1,7 5,0 4,5 4,5 6,0 4,5   14,0 23,80 82,60  Forward 1½ Somersaults

403C 5 2,2 4,0 3,5 3,5 4,0 3,5   11,0 24,20 106,80  Inward 1½ Somersaults

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend A weiblich Turm

STAUDENHERZ Selina (2001) -- Schwimm Union Wien 1

401B 5 1,5 6,0 7,0 6,5 6,5 7,0   20,0 30,00 30,00  Inward Dive

103B 5 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 33,15 63,15  Forward 1½ Somersaults

201B 5 1,6 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0   20,5 32,80 95,95  Back Dive



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend A weiblich Turm

5231D 5 2,1 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 136,90  Back 1½ Somersaults ½ Twist

301B 5 1,7 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 34,00 170,90  Reverse Dive

105C 5 2,4 5,5 5,5 6,5 6,5 6,0   18,0 43,20 214,10  Forward 2½ Somersaults

612B 5 1,7 6,0 6,0 7,0 6,5 6,0   18,5 31,45 245,55  Armstand Somersault

5132D 5 2,2 6,0 6,0 6,5 7,0 6,5   19,0 41,80 287,35  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

DIENSTHUBER Regina (2001) -- GAK Wasserspringen 2

103B 5 1,7 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 33,15 33,15  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1,5 6,5 6,5 6,0 7,0 6,5   19,5 29,25 62,40  Inward Dive

201C 5 1,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 29,25 91,65  Back Dive

301C 5 1,6 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5   21,0 33,60 125,25  Reverse Dive

612B 5 1,7 5,5 5,0 6,5 6,0 5,0   16,5 28,05 153,30  Armstand Somersault

105C 5 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 46,80 200,10  Forward 2½ Somersaults

5132D 5 2,2 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 40,70 240,80  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

403C 5 2,2 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 40,70 281,50  Inward 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend B weiblich Turm

DENNIS Hannah (2002) -- GAK Wasserspringen 1

103B 5 1,7 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 26,35 26,35  Forward 1½ Somersaults

201C 5 1,5 6,0 6,0 5,0 5,0 6,0   17,0 25,50 51,85  Back Dive

301C 5 1,6 5,0 6,0 4,5 5,0 5,5   15,5 24,80 76,65  Reverse Dive

401B 5 1,5 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 24,00 100,65  Inward Dive

5231D 5 2,1 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 33,60 134,25  Back 1½ Somersaults ½ Twist

612B 5 1,7 5,0 5,0 6,0 5,0 5,0   15,0 25,50 159,75  Armstand Somersault

403C 5 2,2 6,0 5,5 4,0 5,0 5,0   15,5 34,10 193,85  Inward 1½ Somersaults

SIEFKEN Isabel (2003) -- GAK Wasserspringen 2

103B 5 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 30,60  Forward 1½ Somersaults

201C 5 1,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 59,85  Back Dive

401B 5 1,5 6,0 6,0 6,0 5,0 6,0   18,0 27,00 86,85  Inward Dive

301C 5 1,6 5,5 6,0 4,5 5,0 5,5   16,0 25,60 112,45  Reverse Dive

403C 5 2,2 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 145,45  Inward 1½ Somersaults

612B 5 1,7 4,5 4,0 5,0 5,0 4,0   13,5 22,95 168,40  Armstand Somersault

5231D 5 2,1 3,5 3,5 3,0 3,0 3,5   10,0 21,00 189,40  Back 1½ Somersaults ½ Twist

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend C weiblich Turm

GRAMLINGER Lena (2005) -- ASV 1

101B 5 1,3 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 24,05 24,05  Forward Dive

401B 5 1,5 5,5 6,5 6,0 6,0 5,5   17,5 26,25 50,30  Inward Dive

201C 5 1,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0   21,0 31,50 81,80  Back Dive

301C 5 1,6 7,5 7,0 7,5 6,5 6,5   21,0 33,60 115,40  Reverse Dive

103B 5 1,7 6,0 6,0 6,5 7,0 6,0   18,5 31,45 146,85  Forward 1½ Somersaults

612B 5 1,7 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 26,35 173,20  Armstand Somersault

SIMEK Annina (2004) -- ASV 2

101B 5 1,3 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 24,70 24,70  Forward Dive

401B 5 1,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 29,25 53,95  Inward Dive

201C 5 1,5 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 21,00 74,95  Back Dive

103B 5 1,7 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 31,45 106,40  Forward 1½ Somersaults

612B 5 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 33,15 139,55  Armstand Somersault

5211A 5 1,8 5,5 5,5 6,0 4,5 4,0   15,5 27,90 167,45  Back Dive ½ Twist



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend C weiblich Turm

MEUSBURGER Olivia (2005) -- GAK Diving 3

101B 5 1,3 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 18,85 18,85  Forward Dive

401B 5 1,5 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0   18,0 27,00 45,85  Inward Dive

201C 5 1,5 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 18,00 63,85  Back Dive

301C 5 1,6 5,0 4,5 3,5 4,5 4,5   13,5 21,60 85,45  Reverse Dive

5211A 5 1,8 5,0 4,0 5,0 5,0 4,5   14,5 26,10 111,55  Back Dive ½ Twist

103B 5 1,7 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 137,05  Forward 1½ Somersaults

CHATZIEVAGELOU Eleni (2004) -- GAK Diving 4

101B 5 1,3 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 16,25 16,25  Forward Dive

201C 5 1,5 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 24,00 40,25  Back Dive

401B 5 1,5 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,5 24,75 65,00  Inward Dive

301C 5 1,6 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 20,00 85,00  Reverse Dive

612B 5 1,7 3,5 2,0 3,0 3,0 3,0   9,0 15,30 100,30  Armstand Somersault

103C 5 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 26,40 126,70  Forward 1½ Somersaults

ALBIEZ Cara (2005) -- GAK Diving 5

101B 5 1,3 6,0 5,0 6,0 6,0 5,5   17,5 22,75 22,75  Forward Dive

201C 5 1,5 5,5 4,5 4,0 5,0 5,0   14,5 21,75 44,50  Back Dive

301C 5 1,6 6,0 5,5 4,0 5,5 5,5   16,5 26,40 70,90  Reverse Dive

401B 5 1,5 4,5 4,0 3,5 4,5 4,0   12,5 18,75 89,65  Inward Dive

5211A 5 1,8 3,0 1,0 1,0 0,0 0,5   2,5 4,50 94,15  Back Dive ½ Twist

103B 5 1,7 4,5 4,5 4,5 5,5 5,0   14,0 23,80 117,95  Forward 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend D weiblich Turm

MEUSBURGER Annika (2007) -- GAK 1

101B 5 1,3 6,0 5,0 4,0 5,0 5,5   15,5 20,15 20,15  Forward Dive

401C 5 1,4 4,0 3,0 3,5 4,5 4,5   12,0 16,80 36,95  Inward Dive

201C 5 1,5 5,0 5,5 5,0 6,0 6,0   16,5 24,75 61,70  Back Dive

301C 5 1,6 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 23,20 84,90  Reverse Dive

103B 5 1,7 3,5 2,5 3,0 4,0 2,5   9,0 15,30 100,20  Forward 1½ Somersaults

STICHA Josefina (2008) -- ASV 2

101C 5 1,2 6,0 5,5 4,5 5,5 5,5   16,5 19,80 19,80  Forward Dive

401C 5 1,4 4,0 5,0 4,0 5,0 3,5   13,0 18,20 38,00  Inward Dive

201C 5 1,5 5,0 4,0 5,0 5,5 5,0   15,0 22,50 60,50  Back Dive

301C 5 1,6 3,5 3,5 4,0 4,0 3,5   11,0 17,60 78,10  Reverse Dive

103C 5 1,6 3,5 2,5 3,0 3,5 3,0   9,5 15,20 93,30  Forward 1½ Somersaults


